6.7.22. 08:57

Moapy4Ho oaersewe: 3peraHnH
OnwTuHa: XXutuwte

[atym n Bpeme nspage ussewrTaja: 6.7.2022. 8:35

Moppy4Ho
operbeke

3perbaHnH

3peraHuH

3peraHuH

about:blank

OnwTtKHa

Kutnwte

Kutuwte

Kutnwte

Pep.

Pepn. 6p.
npujase
KaHaupaTa

117

160

1685

about:blank

UHcTpyKTOpPU

Ume n npe3ume kaHagnpaTta

HEOEJbKA BAKATT

MNALOEH KONPUBMUA

AOENA AJTACY

Odatym
pohera

1.10.1967.

29.6.1980.

6.11.1991.

PaHr nucrta kaHgupara KOjM ce I'IO3VIBajy Ha TeCcTupamwe n pasroBop

Bpoj
6opgoBa
HaKOH
npoBepe
nogaraka

18

15

14

Kangunpar
je npowao
y HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpamwe
1 pas3roBop

Oa

Oa

Oa

TepMuH

3rPALA OMNWTUHE
KUTUWITE, YITULIA
LIAPA OYLWWAHA 15,
APYT CIPAT,
KAHLEJTAPWNJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00

3rPAOA OMNWTUHE
XUTUWTE, YITULA
LIAPA YLWAHA 15,
OPYTW CMNPAT,
KAHLEJTAPNJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00

3rPALA OMNWTUNHE
XUTUWITE, YITMLA
LIAPA OYLWAHA 15,
APYTW CIPAT,
KAHLEJTAPWUJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00
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Moppy4Ho
operbeke

3perbaHnH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

about:blank

OnwTtKHa

Kutnwte

Kutuwte

Kutnwte

Kutnwte

Kutnwte

Pepn.

Pepn. 6p.

npujase

KaHampaTta

1916

3337

1415

2127

5961

about:blank

Ume n npe3ume kaHagnpaTta

BEOMIAHKA TOMANH

MOPWJA NEJIEA

PALE MBEPUH

BUIBAHA 3YBAL|

KPUCTUHA LLAT W KYKINKA

Odatym
pohera

6.11.1986.

18.12.2000.

27.5.1997.

12.1.1964.

31.8.1980.

Bpoj
6opgoBa
HaKOH
npoBepe
nogaraka

14

12

12

10

10

Kangunpar
je npowao
y HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpamwe
1 pas3roBop

Oa

Oa

Oa

Oa

Da

TepmuH

3rPALA OMNWTUHE
KUTUWITE, YITULIA
LIAPA OYLWWAHA 15,
APYT CIPAT,
KAHLEJTAPWNJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00

3rPAOA OMNWTUHE
XUTUWITE, YITULA
LIAPA YLWAHA 15,
OPYTW CMNPAT,
KAHLEJTAPNJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00

3rPALA OMNWTUNHE
XUTUWITE, YITMLA
LIAPA OYLWAHA 15,
APYTW CIPAT,
KAHLEJTAPUJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00

3rPALA OMWTUHE
XUTUWITE, YITULIA
LIAPA OYLWWAHA 15,
APYT CIPAT,
KAHLEJTAPUJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00

3rPAOA ONWTUHE
XUTUWITE, YITULA
LIAPA OYLWAHA 15,
APYTW CIPAT,
KAHLIEJTAPNJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00
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Moppy4Ho
operbeke

3perbaHnH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

about:blank

OnwTtKHa

Kutnwte

Kutuwte

Kutnwte

Kutnwte

Kutnwte

Kutnwte

Pepn.

10

11

12

13

14

Pepn. 6p.
npujase
KaHaupaTa

6159

309

427

1392

4380

6493

about:blank

Ume n npe3ume kaHagnpaTta

MIRCEA LELEA

BOJUCINAB CUMWTH

JEJIEHA MUNEHKOBWH

MWUINULUA TBEPUR

JACMUHKA TABPUR

KOPHEJNA KALL

Odatym
pohera

21.2.1989.

18.11.1972.

22.3.1971.

9.6.1991.

24.8.1978.

9.2.1990.

Bpoj
6opgoBa
HaKOH
npoBepe
nogaraka

Kangunpar
je npowao
y HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpamwe
1 pas3roBop

Oa

Oa

Oa

Oa

He

He

TepmuH

3rPALA OMNWTUHE
KUTUWITE, YITULIA
LIAPA OYLWWAHA 15,
APYT CIPAT,
KAHLEJTAPWNJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00

3rPAOA OMNWTUHE
XUTUWITE, YITULA
LIAPA YLWAHA 15,
OPYTW CMNPAT,
KAHLEJTAPNJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00

3rPALA OMNWTUNHE
XUTUWITE, YITMLA
LIAPA OYLWAHA 15,
APYTW CIPAT,
KAHLEJTAPUJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00

3rPALA OMWTUHE
XUTUWITE, YITULIA
LIAPA OYLWWAHA 15,
APYT CIPAT,
KAHLEJTAPUJA
BPOJ 57,
14.07.2022 09:00
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